平成28年5月11日

保護者各位

東日本国際大学附属昌平高等学校

校長 永井 祥一

日程日程日程日程のののの変更について変更について変更について変更について

新緑の候、皆さまにおかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日ごろは本校の

教育活動に対し格段のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

大型連休も明け、生徒たちはそれぞれの目標に向かって日々勉学や部活動に励んでいます。

さて、１３日(金)から高体連の地区大会や野球部の春季県大会が行われ、多くの生徒が参加します。

つきましては、１３日(金)の日程を下記の通り変更いたします。また、来週に行われる１学期中間

考査におきましても一部変更がございますので、合わせてご確認ください。

急な日程の変更によりご迷惑をおかけいたしますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。

なお、中間考査に向けて放課後や休日の時間を利用し家庭学習を充実させ、より有意義なものとな

るようご家庭でのご協力も重ねてお願いいたします。

記

○○○○５５５５月１３日月１３日月１３日月１３日((((金金金金))))

 ・普通科（普通・進学・福祉・特進Ｂ）コース…５校時終了後に放課

 ・普通科体育コース…午前平常授業、午後部活動

・保健体育科…午前平常授業、午後部活動

○○○○中中中中    間間間間    考考考考    査査査査

 変更前 変更後

１８日（水） 中間考査 平 常 授 業

１９日（木） 〃 中間考査

２０日（金） 〃 〃

 ※中間考査は２日間で行い、１８日は平常授業です。

 ※クラスにより午後（１３：２０終了）までかかる場合があります。

 ※考査時間割は本日生徒に通知しました。